uffi del Dipartimento dell’Amministrazione Penitenziaria sito in Largo Luigi Daga n.2 Roma; 

VISTI i preventivi presentati dalla ditta TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. assunti a 

protocollo con n. GDAP 513638.E del 06.12.2024 e prot. GDAP 535282 del 19.12.2024 per 

un importo totale di € 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) iva esclusa; 

VISTA la nota GDAP. 21100.E del 17.01.2025 con la quale il Direttore generale nomina il 

funzionario Tecnico Nicola STOCCHI quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 

15 del D. Lgs. 36/2023; 

VISTA la dichiarazione prot.

[...]

efficacia ed efficienza in rapporto qualità ed alla tipologia della prestazione, viene avviata 

una trattativa diretta sul MEPA n. 5029297; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 5029297 dalla ditta 

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. di complessivi € 6.750,00 

(seimilasettecentocinquanta/00) iva esclusa; 

VISTA la disponibilità della ditta ad applicare lo sconto del 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria; 

VISTO il DGUE richiesto in sede di trattativa, da cui si evince l’assenza di motivi di esclusione 

alla partecipazione a procedure d’appalto con la Pubblica Amministrazione;